
Aanwijzingsbesluit voorzitter contactpersonen Wet open overheid waterschap 

Brabantse Delta 

  

De voorzitter van Waterschap Brabantse Delta; 

  

Gelet op artikel 4.7 van de Wet open overheid, op grond waarvan een bestuursorgaan verplicht is een 

of meer contactpersonen aan te wijzen; 

  

B E S L U I T : 

Artikel 1   
Aan te wijzen als contactpersonen, als bedoeld in artikel 4.7 van de Wet open overheid: 

• medewerkers met de functie “senior medewerker Frontoffice”; 

• medewerkers met de functie “medewerker Frontoffice”. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2022. 

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voorzitter contactpersonen Wet open overheid 

waterschap Brabantse Delta. 

  

Aldus vastgesteld te Breda, 22 november 2022, 

De dijkgraaf, 

Drs. C.J.G.M. de Vet 

Nr. 13237 

WATERSCHAPSBLAD 30 november 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2022 nr. 13237 30 november 2022 1 


